



RISØR KOMMUNE

Referat fra SU 6. desember

Klokkeslett: 17:30

Sted: Personalrommet Risør Ungdomsskole

Innkalte: Mads Stebekk Moe (Rektor), Marianne Eldorhagen (FAU), Reidun Hansen (lærerrepresentant), Unn Torill Aasbø (representant for de ansatte), Kittel Gjernes (FAU-leder)

Ikke møtt: Sander Lyberg (Elvrådsrepresentant), Elin Eliassen (Sosiallærer Risør U) og Maren Gregersen (Elevrådsleder), Katharina Grande Karlsen (FRP),

Saksliste

1/23 Nasjonale prøver

Skolens resultater finner man ved å gå inn i Udirs statistikkbank. For Risør Ungdomsskole er resultatene for 8. trinn først og fremst et bilde på hvordan barneskolen har fungert, mens 9. trinn sine resultater sier mye om hvordan skolen jobber.

Utviklingen for 9. trinn i lesing er svært gledelig. Analysen av dette finnes i en Power Point man kan få oversendt ved behov.

Skolen har valgt å jobbe med leseresultatene, da dette er en grunnleggende ferdighet som påvirker alle fag.

- Kontaktlærerne har analysert sine klasser, og laget oppsummeringer som alle lærere kan benytte. Dette er presentert for alle lærerne ved skolen
- Alle elevene har fått vite sine individuelle resultater
- 8. trinn øver på ulike lesestrategier i alle fag

SU mener at rektor bør kontakte avisen med disse gledelige resultatene.





RISØR KOMMUNE

2/23 Budsjett

Skolens forslag til budsjett skal vedtas av politikerne i Risør. Det tas derfor forbehold om endringer i denne saken etter at innkallingen er sendt. Risør U har et budsjett for 2024 på 25,85 millioner for 2024. Av dette er driftsbudsjett på cirka 2 millioner. Innenfor dette må skolen prioritere innkjøp av blant annet lærebøker, lisenser osv.

- Skolens prioritering for neste skoleår er å komme i mål med innkjøp av læreverk som er oppdatert til LK20
- Det er også en plan om å oppgradere det digitale utstyret i klasserom, samt vurdere om vi skal gå i gang med innkjøp av pulter og stoler i klasserom.

3/23 Infosak vedrørende innkalling og referat

Rektor må sende innkallinger via kommunens postsystem. Det betyr at dere vil motta dette i Altinn.

Mads Stebekk Moe
Rektor
Risør U